
    
ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

  1 заседание 3 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27 сентября 2024 года                   с. Филатовка                                            № 3 

 
Об избрании депутата Филатовского сельского 

совета в состав Красноперекопского районного 

совета Республики Крым 

                                    
    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,  

 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Избрать депутата Филатовского сельского совета Бешхадем Тимура Веисовича 

в состав Красноперекопского районного совета Республики Крым. 

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Настоящее решение в 3-дневный срок с момента принятия направить в 

Красноперекопский районный совет.  

 

 

Председатель Филатовского  сельского совета – 

глава администрации Филатовского сельского  

поселения                                                                                              В.Н.Маленко 


